30

40

70

magnis vigilis fuit et armatus
fuit in statu epali armis humilitat
vbi in eadem legenda dicitur de ea
quatuor viciis ad bonum militem iesu
xpi equum ipse audax fuit mag
namque et formidolosi excludit
a bello domini Deuter 20 Omnis for
midolosi et et pauida corde
vadat et reverta in domum sua
ne pauc faciat corda fratrum suorum
Et iudicat 10 h' gedeon q' formi
dolosus et timidus reverta
formidulosi sunt q' p' amore
iesu xpi corporis tribulaciones formi
dant non intelligit illud Actuum
13 Quod p' militis tribulaciones om
nes intrat in regnum celorum Iste
fugit nemine p'sequente sicut fugit
impii ut habet psalm 4 28 certe
timidus ille non est audax miles qui
p' amore equum suum ne dimittat
illum dimittit facit pulchrum iudicium
de q' dicitur diebus vite sue honor
laudo non est bonus miles xpi ne audax
q' non audet p'viam facere l' deo
servare aut tribulaciones sustine
re amittat equum suum scilicet corpus
suum corpus suum caro est equus
militis xpi super quem spiritus debet
sedere q' carnali appetitu debet
super esse audax et magnam miles
xpi fuit beatus martinus q' tribulaciones
pro xpo quasq' sustine minime
formidavit Nam ut legitur de eo
dum iulianus cesar militibus ad pug
nandum de barbaros stipendia daret
et scilicet martinus stipendium vapere

130
nollet dicens xpi miles su pug
na licet in iuliano warty dicit q'
non religionis gratia sed metu belli
minime repugnaret tunc sanctus
miles xpi intrepidus atq' audax
aio vnde si hoc ignavis et non
fidei ascribitur crastina die ante
aere meritis astrabo et in nomine
xpi signo crucis non clipeo pectus
aut galea hostium amicos pene
trabo securus qd' et fratrum 3 Ite dum
quodam tpe madet in lacrimas et
ipse p'curatibus an timet vnde se
mipsi fuisse se ita securum q' sciret
milia dei maxime in tribulacionibus
affuturum et Regre ista laus in
legenda 10 boni miles iesu xpi
fortitudinem debet habere ad pugnam
innocens spiritualis vbi canit eccia
Estote fortes in bello et 10
machabeorum 70 di' Judas macha
beus fortis viribus a iuventute sua
sit vob' p'cipue militie et ipse ager
bellum p'li vbi huius 10 Tria gratia
hominum a bello excludit p' suam
debilitate scilicet pueri senes et mu
lieres Fortitudo scilicet militis mar
tini in h' maxime apparuit dum
arriane heresi p' totum mundum
pullulanti se quasi totum opponeret
p' qd' flagell' diuisimode cesus
de civitate expulsus 3 et 10 boni
miles iesu xpi debet habere prudentiam
sive industria ut scilicet sit prudens et
instructus ad spiritualia p'liandum
contra temptaciones et insidias
inimicorum De ista instructioe
habet 20 Regum 110 vbi dicitur

Vides igitur Joab quod paratus est
ad usum se bellum plura instruit
acciem dea spiritu ista industria
habuit dauid unum diuino Regum
16 Dixit unum de pueris saul de
dauid erat videlicet isai beele
hemite sacre psalle et fortissi
mu robore et bellicosu. ecce
industria in bello. et prudentia in
vbiis et virum pulchrum et dominus
erat cum eo quia bene dicit quod dominus
erat cum eo quia ista prudentia et
industria docet dominus et illa dat
hominem ad ista industria et prudentia
inuat nos dominus. macha 10 Estote
prudentes sicut serpentes et ista
prudentia et industria christi militi
sume et nescia ut se sciat qualiter
temptationibus et insidiis inimicorum
resistere debeat Unum nondum quod que
dam sunt temptationes que sunt pacate
sustinende ut sunt ille que sunt ad
hominis deservientes et oppresses
Iacobi 10 Veritas vir qui sustinet tem
ptationes et elos temptationes sunt
vincende per pacem et haec est maxima
prudencia Ita ut dicit Gregorius omne
et se emat Doctrina viri per pacem
noscat et tanto quisque minus ostendit
doctus quanto diuina minus paciens
Ite sunt alie temptationes que vincen
de sunt fugiendo ut temptationes
luxurie 1 Cori 60 Fugite fornic
tationes et omnia que mala bestia
fornicatio que non bene vincit nec
fornicatio nec sapientia nec armis nec
machinis sed cum fuga Unum Augustinus
Sic tibi fugere si vis castitatis

palma hinc cum alie non posses de
luxuria et aphare Gregorius 11 Dicitur
et mulieres non melius quam fugere
vincant quia cum ceteris moribus que
resistere possit hinc non potest fugere Unum
quod dicit Contra impium libidinis
fuga accipe si vis victoriam obtine
Ite sunt alie temptationes que vincen
de declinando ut mundane temptationes
per Declina a malo et a malo quod
in maligno et totum portus 11 Jo
vlas Unum dicitur 11 Dicitur super Cantuar
plebs est mundus spiritus in terra sunt
in carne tua sunt versus in hinc et
minime ledi dicitur potest et non
victus me Ite sunt alie tempta
tiones que vincende sunt foras resistere
ut sunt temptationes dyaboli Iacobi
11 Resiste dyabolo et fugiet a
vobis Contra istos modos predictos
temptationum iste gloriosus miles
christi martinus valde prudens se
habuit primo nam valde pacate de
vitiis et oppresses hominum susti
nuit Nam puer legit de eo cum cer
sum sacerdos ipse sepe a deo
ledebat nescia sua eos pro hoc
caritate repellere Item alias
temptationes vepote luxurie et
mundi viciat fugiendo et declinando
hinc momentale suscipies et Ite
alias temptationes dyabolicas viciat
ipsis resistendo Requere legenda est
plura exempla qualiter dyabolo resistat
et quanta pacis erga eos fuit Ex
predictis ergo patet quod sanctus martinus
tamque bonus miles iesu christi laboravit